


            

            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                
                                
                            
                            
                        
                            [image: ]
                        
                        

                        
                                    	České divadlo
	Zprávy
	Inscenace
	Festivaly
	Amatérské divadlo



	Zahraniční divadlo
	Příležitosti
	Příležitosti v ČR
	Příležitosti v zahraničí



	O nás



                    

                

                
                    
                        divadlo.cz

                            Informační portál českého divadla
                        
                        
                            
                                
                                
                            

                            	Přidat článek
	 



                    

                

            

        
    

    
              



    
    	
	
	
	



    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Představujeme vám novou podobu Divadelní revue

                                
Divadelní revue prochází v tomto roce proměnou. Šéfredaktorkou se stala Petra Ježková. Časopis změnil vizuální identitu a má nový web.


                            

                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

                    
            
                
                    
                        
                            
                                Jarní cyklus přednášek Teatrologické společnosti

                                
Srdečně zveme k jarnímu cyklu přednášek Teatrologické společnosti! Pražské přednášky se konají v Městské knihovně na Mariánském náměstí, brněnské na Katedře divadelních studií FF MU. Vždy je můžete sledovat také online.


                            

                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

                    
            
                
                    
                        
                            
                                Představujeme projekt Česká divadelní encyklopedie

                                
Česká divadelní encyklopedie je dlouhodobý projekt Kabinetu pro studium českého divadla IDU. Lexikograficky zpracovává historii divadla na území České republiky. V současné době obsahuje 3155 hesel v osmi svazcích.


                            

                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

                    
            
                
                    
                        
                            
                                E-knihkupectví Prospero: Knihy nejen o divadle

                                
Prospero nabízí širokou škálu publikací od divadelních her až po kulturní politiku.


                            

                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

                    
    





        
            
                
                        
                                    
                                        
                                        
                                    

                        

                    Zprávy


                                                                

                                                                    
                                        

                                            
                                                                    

                                                

Představujeme vám novou podobu Divadelní revue



                                                03.04.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        

                                            
                                                                    

                                                

Švandovo divadlo v Praze bude mít v Preslově ulici novou technickou ...
                                                
02.04.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        

                                            
                                                                    

                                                

Přehled premiér v dubnu a festivalů v dubnu a květnu 2024



                                                28.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        
                                                                    

                                                

Pozvánka na přednášku: Tak tiše až a zobrazování genderově podmíněného násilí ...
                                                
28.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        
                                                                    

                                                

Nina Malíková a Stanislav Doubrava byli jmenováni čestnými členy UNIMA



                                                28.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        
                                                                    

                                                

Divadlo loutek inspiruje pedagogy prostřednictvím projektu MeetLoutky



                                                28.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                

            

        


            	
	
	
	
	


                        
                            
                                
                                    [image: Banner]
                                

                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    [image: Banner]
                                

                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    [image: Banner]
                                

                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    [image: Banner]
                                

                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    [image: Banner]
                                

                            

                        

                    



        
            
                
                    
                        
                        Inscenace


                                                

                                                        
                                     
                                    

                                                                                

                                                        

Závěrečný víkend Musica non grata 5.–7. 4. 2024



                                                        03.04.2024


                                            

                                        
                                    

                                                                     

                                                                
                                        
                                                                                        

                                                        

Bubeníček International Ballet Gala: slavnostní galavečer plný světových tanečních hvězd



                                                        03.04.2024


                                            

                                        
                                    

                                                                                         

                    
                        Festivaly

                                                

                                                
                            
                                

                                                                        

                                                    

Mezinárodní divadelní festival Venušiny dny 2024



                                                    03.04.2024


                                        

                                    
                                

                                                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Novinkami festivalu Moravské divadelní léto bude muzikál Sugar a komedie Natěrač



                                                    02.04.2024


                                        

                                    
                                

                                                                                    

                    
                        Zahraniční divadlo

                                                

                                                
                            
                                

                                                                        

                                                    

Na scénu Vídeňské státní opery se vrací Rusalka s tenoristou Pavlem ...
                                                    
27.03.2024


                                        

                                    
                                

                                                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Česká pantomima opět v zahraničí: Radim Vizváry na prestižním Belgrade Dance ...
                                                    
26.03.2024


                                        

                                    
                                

                                                                                    

                    
                        Příležitosti

                                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Rezidenční program ART-IN-RES & Česká centra



                                                    02.04.2024


                                        

                                    
                                


                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Pražské Quadriennale: otevřená výzva pro sympozium Technologies in theatre, performance, and exhibition ...
                                                    
02.04.2024


                                        

                                    
                                


                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Seminár mladej kritiky a Študentská porota na festivale Nová dráma/New Drama ...
                                                    
28.03.2024


                                        

                                    
                                


                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Divadlo Paměti národa: konkurz (produkční)



                                                    27.03.2024


                                        

                                    
                                


                                                    

                

            

        


        
            
                
                                            
                            
                                

                                

                                
                                    Infopult - ptejte se                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    Premiéry                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    Festivaly                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    Divadelní adresář                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    E-shop prospero                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    Odběr novinek                                

                            
                        

                                    

            

        


        
            
                
                    
                        ...paměť divadla

                        
                                                                                        [image: Virtuální studovna]
                                                                                            
                                    

                                     Knihovna

                                
                                                                                        
                                    

                                     Bibliografie

                                
                                                            
                                    

                                     Audiotéka

                                
                                                            
                                    

                                     Videotéka

                                
                                                            
                                    

                                     Divadelní inscenace

                                
                                                            
                                    

                                     Divadelní akce

                                
                                                            
                                    

                                     Scénografie

                                
                                                            
                                    

                                     Divadelní fotografie

                                
                                                            
                                    

                                     Osobnosti

                                
                                                            
                                    

                                     Obsazení a role

                                
                                                            
                                    

                                     Orální historie

                                
                                                        

                        

                    

                    
                        Divadelní architektura

                        
                            
                        

                    

                    
                        Před 50 lety...

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        


        


    
        
            Za podporu děkujeme

                	Ministerstvo kultury


 
GDPR

	Ochrana osobních údajů

            

            Naše projekty

                	Česká divadelní fotografie
	Virtuální studovna
	Pražské Quadriennale
	Noc divadel
	Divadelní architektura
	Česká divadelní encyklopedie
	Culturenet
	Kreativní Česko

            

            Partneři

                	Česká centra
	Divadelný ústav Bratislava
	Divadelní revue
	Teatrologická společnost
	Taneční zóna
	Taneční aktuality
	On the Move
	CZeCOT

            

            Divadlo.cz provozuje Institut umění – Divadelní ústav

                [image: Institut umění – Divadelní ústav / www.idu.cz]
            


        

    




    






    
        
            
                Copyright © 2024  Institut umění – Divadelní ústav a ČTK

                [image: ]
            


            
                
                    
                

            

        

    






 














